
Klenovice na Hané
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.402919N, 17.211130E

Nadmořská výška: 253 m n. m. První pís. zmínka: 1107 (917 let) Katastrální výměra: 802 ha

Počet obyvatel: 845 PSČ: 798 23

Adresa URL: www.klenovicenahane.cz

Počet obyvatel obce Klenovice na Hané

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 353 68 365 845

Historie počtu obyvatel obce Klenovice na Hané
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 353 68 365 5 845
1.1.2023 59 351 68 362 1 840
1.1.2022 62 346 73 358 -15 839
1.1.2021 61 352 80 361 -2 854
1.1.2020 65 350 79 362 -25 856
1.1.2019 75 351 90 365 1 881
1.1.2018 78 347 86 369 38 880
1.1.2017 73 337 85 347 20 842
1.1.2016 66 340 73 343 -6 822
1.1.2015 68 342 73 345 12 828
1.1.2014 65 348 67 336 -6 816
1.1.2013 72 346 67 337 822
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